
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2016 г  №  217-па

О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений,  муниципальных унитарных предприятий  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

 Во исполнение статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация поселка 
Конышевка Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Руководителям муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий 
информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных 
предприятий размещать на официальных сайтах муниципальных учреждений, муниципальных унитарных 
предприятий.

 2. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год 
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений, муниципальных унитарных предприятий.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте 
Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области.

Глава поселка Конышевка А. С. Краснов


